令和６年４月２４日
宮城県内フェンシング団体各位

宮城県フェンシング協会
会長　佐　藤　昌　市

（公印省略）

令和６年度宮城県フェンシング協会ならびに日本フェンシング協会への登録と登録費の納入について（依頼）

このことについて，下記の通り登録・納入していただくようお願い申し上げます

記

   １．宮城県フェンシング協会 個人登録
宮城県フェンシング協会主催の大会・講習会等に出場・参加する者。なお参加するものの中には監督・

審判員・役員も含まれる。またフェンシングに関わる社会人で、協会の活動に賛同できる者。
登録費：小学生以下　　１，０００円

中学生以上　　２，０００円

      登録：団体ごとに名簿を作成し、宮城県フェンシング協会事務局にメールにてデータを送る。

    ※登録名簿の送り先

 宮城県フェンシング協会事務局 murakami-ryu466@td.myswan.ed.jp
　＊高体連顧問の先生方は、宮城県フェンシング専門部委員長のメールアドレスに送ってください。

　　※納入方法について
下記の口座まで振り込みください。

ゆうちょ銀行からの振込みの場合
振込先　　　　口座名　宮城県フェンシング協会

記号　 １８１６０
番号　 ４２２６７２３１

他金融機関からの振込みの場合
店名　　八一八（読み　ハチイチハチ）
店番　  ８１８
預金種目  普通預金
口座番号  ４２２６７２３

   ２．(社)日本フェンシング協会 個人登録
  　本会および本会に加盟する団体等の事業（競技会、講習会、その他すべての事業）に参加する者。なお出

場する選手だけでなく監督、審判員、役員も含まれる。

    登録費：小学生以下   ２，０００円

中学生　　　２，５００円
高校生　　　４，０００円
大学生　　　７，０００円
社会人　　 １０，０００円

登録：各団体・個人で登録する。（宮城県フェンシング協会事務局では登録業務を行わない）